
Sådan opretter du en indsamling 
til din gruppe på BetterNow 
 

Gå til https://dk.crowdfunding.betternow.org/  
 
Start med at trykke “Opret kampagne” fra forsiden. 
Derefter vil du blive bedt om at oprette en bruger før du kan fortsætte. 
 
1. Type 
Vælg Jeg samler ind for en forening hvis forbund har en aftale med BetterNow 
Søg De grønne pigespejdere frem i feltet og derefter jeres egen gruppe i det næste felt. 

 
2. Tilladelse 
Skal ikke udfyldes, da gruppen benytter korpsets indsamlingstilladelse. 
 
3. Kampagnen 
Udfyld nu titel og beskrivelse for jeres indsamling og opload fotos. 
Jeres indsamlinger i kategorien: Sport og fritid (som anført i feltet nederst på siden). 
 

https://dk.crowdfunding.betternow.org/


4. Mål og beløb 
Udfyld kampagnens mål i kroner og afslutningsdato samt hvad der skal der ske med 
pengene, hvis målet ikke nås (fx at det bruges til gruppens generelle arbejde). 
 
Foreslå beløbsstørrelser (OBS: hvis en gave skal tælle med i forhold til korpsets mulighed 
for momskompensation, så skal dette være min. 200. Kr.) 
 
5. Betalinger 
Skal ikke udfyldes, da gruppen er en del af korpsets opsætning på platformen. 
Betalinger lander således på korpsets gavekonto og udbetales på jeres anmodning. 
Anmodning sendes til bogholderi@pigespejder.dk  
 
Send til godkendelse 
Gruppens indsamling skal godkendes af korpset. Årsagen hertil er, at I bruger korpsets 
indsamlingstilladelse, og for at sikre, at det I samler ind til dækkes herunder, skal korpset 
godkende jeres indsamling. 
 
Korpskontoret modtager besked om jeres indsamling og godkender den. 
 
Når gruppens indsamling er godkendt, sendes der besked til den mail, som I som bruger 
har angivet og gruppens kampagne offentliggøres. 
 
Del budskabet 
I menuen Kampagne-værktøjer kan man hente link (url) til indsamlingen. 
Man kan dele direkte herfra på FaceBook, X (Twitter), LinkedIn eller med email. 
 

Om BetterNow 
BetterNow er gratis for både jer og korpset (på nær betalingskortgebyr til Stripe, 1.4% + 1.8 
kr. Pr. betaling). 
 
BetterNow kan kun forblive gratis hvis bidragsyderne også vælger at give et frivilligt bidrag 
til platformen. Dette foregår i donationsformularen. Det er frit at tilvælge dette bidrag, 
men håbet er, at mange vil give det, så platformen kan fortsætte med at være gratis for jer. 
 
I øjeblikket understøttes MobilePay desværre ikke på BetterNow. I stedet vil det være 
muligt at donere med Apple Pay og Google Pay, som rigtig mange dansker også har. 
 

Spørgsmål 
Har du spørgsmål, så send dem til info@pigespejder.dk  
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